



## ÅRSMELDING 2023 - KIRKESTALLEN

Husstyret for Kirkestallen har bestått av Terje S. Johnsen (leder), Asbjørn Johnsen, Randi Kvello og husmor Målfrid Vold.

Styret har hatt to møter.

I tillegg har det gjennom høsten vært gjennomført møter med Kirkestallens personale.

Kirkestallen er et godt lokale for ulike samlinger og sammenkomster, som f.eks. minnesamvær, dåpsselskap, konfirmasjonselskap, feiring av fødselsdager og andre merkedager, kurs og møter.

Bygningsmassen er i alminnelig god stand.

Det er ikke kjente utfordringer eller behov for tiltak verken utvendig eller innvendig. Inventar og utstyr til drift av kjøkken og for servering, er også i alminnelig god stand. Det er i 2023 kjøpt inn et nytt fryseskap til erstatning for en fryseboks som sviktet.

I løpet av sommeren ble det noen utfordringer med å drive Kirkestallen på en forutsigbar måte. Styret arbeidet aktivt for å finne løsninger, men måtte dessverre vedta å avslutte driften fra november måned.

Dette medførte bl.a. at aktiviteten i Kirkestallen i 2023 har vært vesentlig lavere enn i 2022. Samtidig ble det satt i gang en prosess for å finne ny driver som kunne videreføre driften i lokalene. Ny driver og videre drift var ikke på plass ved utgangen av 2023.

Stjørdal Menighetsråd vedtok å etablere Kirkestallen som et aksjeselskap der Stjørdal sokn er ene-aksjonær. Menighetsrådets daglige leder la ned et stort arbeid for å sikre at omgjøringen ble gjort formelt og riktig. Nye vedtekter gjelder fra 4. desember 2023.

Etter ca. 20 år som husmor i Kirkestallen, har Målfrid Vold sagt opp stillingen sin gjeldende fra 1. januar 2024. Stor takk til Målfrid Vold for hennes iherdige engasjement og trofaste innsats gjennom mange år - for Kirkestallen og for «stallens» gjester! Takk også til de seks medhjelperne for deres innsats ved ulike arrangement i Kirkestallen!

*Årsmelding 2023 for Kirkestallen er godkjent i Stjørdal Menighetsråd 7. mars 2024.*

*Ingfrid Eggen Skogrand*

Ingfrid Eggen Skogrand  
nestleder Stjørdal Menighetsråd